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Vigtige datoer: 
29. maj er sidste skoledag for 9. klas-
serne. Her kan det være en god ide at 

medbringe skiftetøj, hvis man vil 

deltage i løjerne. 

 

Årets fælles a-uge havde titlen 
”Kulturfestival, og det var en stor succes. Igen 

i år var alle elever fra 0. til 8. klasse fordelt på 
forskellige hold, hvor der blev lavet alt fra 

gospel, akrobatik, billeder til sport/udeliv og 

kulturkøer.  

Der var 4 morgensamlinger i hallen, hvor alle 
var samlet. Her underholdt Michael fra Mini-

klubben og der var optræden fra både gospel-

holdet og akrobater. 

Mange børn har efterfølgende givet udtryk for, at de har fået mange gode oplevelser i a-

ugen, og at de nu har venner fra andre klasser.  

Furesø Kommune er en del af Kommuner-
nes Landsforenings projekt ”Partnerskab 

for Folkeskolen. Formålet med projektet 

er at udvikle folkeskolen med fokus på at 

øge elevernes udbytte af undervisningen. 

Projektet løber fra 2007-2009. Det er 

blevet besluttet, at partnerskabet skal 

arbejde med tre fælles indsatsområder:  

1. Ledelse 

2. Evalueringskultur, herunder kvali-

tetsrapporten 

3. Faglighed og inklusi-

on/specialpædagogisk bistand 

 

Som en del af partnerskabets arbejde 

gennemføres der løbende statusanalyser 

af indsatsen i partnerskabet. Formålet 

med statusanalysen er bl.a. at indsamle 

viden om de resultater, der bliver skabt 

gennem partnerskabet. I år det elever og 
forældre i 5., 7 og 9. klasse, der bliver 

spurgt og  alle lærere og ledelsen besva-

rer også spørgeskemaer. Statusanalysen 
indgår som en del af skolens kvalitetsrap-

port. 

Ud over statusanalysen skal alle elever fra 
0. til 8. klasse svare på en undervisnings-

miljøundersøgelse (UVM). Undersøgelsen 

er lovpligtig og skal gennemføres hvert 3. 
år. I en UVM spørges der bl.a. til elever-

nes trivsel i skolen og med kammeraterne, 
til deres opfattelse af undervisningen og 

skolens fysiske rammer. 

Resultaterne samles og offentliggøres på 

skolens hjemmeside i starten af det nye 

skoleår. 
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60 elever fra skolen i Østrig i påsken 

Påskehygge på biblioteket 

NYHED SB REV  

På biblioteket kan eleverne følge 

årets gang gennem de skiftende 

udstillinger og aktiviteter som bib-

liotekarerne laver. 

Her er det ved påske, hvor der kan 

lånes inspiration til påskeudsmyk-

ning og klippes gækkebreve. 

I påsken drog 60 elever fra skolens 7-9.kl. til Stubaital i Østrig. Det er for 18. gang, at der bliver arran-

geret skitur for eleverne. Turen arrangeres af Steen Dansgaard, lærer på skolen - og vicer Ole Skoge-

mann er også med hvert år. 

Turen blev i lighed med tidligere en stor succes. Glade elever og solskinsvejr gjorde alting let. Alle 

pister blev pløjet igennem og der blev hygget om aftenen. 

Alle ser frem til turen næste år…. 


